
                                           平成 28 年 3 月 1 日 

関東大和ハウス OB・OG 会 

会員各位 

                                                         関東大和ハウス OB・OG 会 

                                    会長  松本 孝亮 

                              ボウリング部会長  杉山 光司 

 

関東大和ハウス OB・OG 会 30 周年記念 

「D-tri・オープンボウリング大会開催のご案内」 

 
拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 前身の「共和会」から現「関東大和ハウス OB・OG 会」への発展的継承を機に創部された“ボウリ

ング部会”は 8 年を経て 40 名を擁する部会に成長し、二か月毎に開催される例会には大勢が参加して、

生涯スポーツと称されるボウリングゲームを通じて会員相互の交流の輪を広げています。 

 このたび、会員の皆様が往年興じられたボウリングゲームを介して関東大和ハウス OB・OG 会 30 周

年記念行事に相応しく、現役社員にも参加を呼びかけ、tri（トライ）すなわち、ボウリング部会員、部

会員外の OB・OG 会員、関東地区現役社員（ハウス及びグループ各社）の三種の D（大和ハウスマン）

が一堂に会する「D-tri・オープンボウリング大会」を企画いたしました。 

（※tri はギリシャ語で“３”の意味、例語として“トライアスロン”があります） 

  “昔取った杵柄”を試す絶好のチャンスです。開催要領は下記の通りですので,どうか奮っての参加

【特にご夫婦参加大歓迎】をいただきますようご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１、日  時 平成 28 年 6 月 22 日(水)  試    合  午後 2 時 30 分～4 時 30 分（2 ゲーム） 

                    表彰パーティー  午後 5 時～（東京本社ビル 23F・D-park） 

                   集 合 時 間    午後 1 時 30 分（試合会場フロントロビー） 

２、試合会場 東京ドームボウリンリングセンター  (JR 水道橋駅前、東京本社ビル至近) 

              東京都文京区後楽 1-3-61 黄色いビル５F  電話 03-3817-6115 

３、参加会費 4,700 円 （2 ゲーム代、貸靴代、賞品代、表彰パーティー代、事務諸雑費を含む） 

４、募集人数 120 名  非ボウリング部会員 40 名（夫婦で参加の場合、どちらかが会員であること） 

関東地区現役社員  40 名(大和ハウスとグループ各社全てが対象です)  

ボウリング部会員  40 名(夫婦で参加の場合、どちらかが会員であること) 

５、申し込み方法  参加のご返事は 3 月 22 日（火）必着で下記事務局へ FAX にて返信してください。 

          なお、参加者には改めて振り込み手続きをご案内いたしますので、指定期日まで

に必ず支払い手続きを済まされますようお願いします。（エントリー＝払込済） 

６、その他  ○ 競技ルールは後日参加者宛にお知らせします。 

○ 参加者全員には参加賞をご用意しています。 

○ 優勝～3 位に杯と賞品を、4 位～10 位及び多くの飛賞には賞品を、総数で 25 本 

（但し 120 名参加の場合）をご用意していますので、ご期待ください。 

        なお、優勝杯～3 位杯(石橋茂夫杯)は故石橋茂夫名誉会長基金より拠出いただきました。 

 

※ 当日の運営は、ボウリング部会員が執り行います。 

以 上 

 

                             事務局：関東大和ハウス OB・OG 会 

                                 ボウリング部会  杉山光司 

                                                                  TEL・FAX：045-892-5905 

                                               

                                          


